Tanta fides & tantus amor sine fine manebit  
 Ad cineres nobis, hunc decorare locum.  
 Leucoris hæc aluit nos rite, novemque per annos  
 In gremino fovit protinus alma suo.  
 Nos docuit, nobis hos impertivit honores,  
 Sustentans nobis munera grata dedit.  
 Concessit pariter quædam stipendia nobis,  
 Satque bonum nobis præbuit hospitium.  
 Multoties ejus suggestus atque cathedras  
 Dicendi causa scandere tunc licuit.  
 Sæpe perorantes in templo civis utroque  
 Nos exaudivit corde libente suo.  
 Neve putet Momus fari jaætantia verba  
 Nos, testes satis est, quærat, habere graves.  
 Ad simul usque diem præsentem nomina nostra  
 Non ignota bona credimus esse nota.  
 A nobis absit jaætantia cuncta superba,  
 Et fugiat longe gloria vana nimis.  
 Gratia laudantis quo sic testatior esset,  
 Diætis magnificis hæc modo causa fuit.  
 Nos tibi, quanta velis, prosperrima fata percavamur,  
 Leucoris, ut valeant pectora nostra dare.

## Quæ-

secul. Magn. D. Hofmanni affixa p. 111. sq. Post Lutherum ad dextram sequuntur quinque gravissimi viri, totidemque post Melanchthonem ad sinistram, quorum ultimus est Judas, averso de mensa vultu, sinistra manu in longum protensa marsupium apertum tenens. Tres viri post Lutherum facie sunt gravissima maximeque sincera, & gaudent vestitu sacerdotali, uti tum temporis ministri Ecclesiae Saxonici gestabant. Cujus generis vero sunt reliqui, & ii, qui post Melanchthonem sedent sequentes, non satis ex habitu potest dijudicari. Ante mensam administrat poculumque e cantharo infundit vir gravis admodumque barbatus, nudo capite, & honestiori pro more temporis istius habitu indutus. Qvis tempulum Oehnense tabula hac donaverit, nescitur, aeri incidi digna est. Laudes Lutheri v. omnes exhibuit D. Jo. Albertus Fabricius Hamb. in Centifolio Lutheano. M. Jo. Rud. Marci, Pastor Mühlstad. in eundem diem sequens Chronodist. elaboravit :

1546. ELIAS notVS MorItVr LVterVs & aLtI  
 CœLI teCta seneX non rVIrVra CapIt.

1746. MortVVs ante DVo LVterVs seCVLa honores  
 Æternos, præstat qVos VVlteberga, refert.

Aliud hujus Auctoris  
 in solennia Witte-  
 bergenfia Lutheræ-  
 na anni 1746.

Quot modo verba tuis muris audivimus unquam,  
 Et quot nos ipsi fecimus intus ibi;  
 Tot quoque nos exorantes optamus amœna,  
 Affectu summo tot tibi vota damus.  
 Ast tua non majora queunt nunc gaudia dici,  
 Quam pia vox nobis pacis amœna dedit,  
 Sed nos non solum, tellus lætatur ubique,  
 Rusticus & civis gaudia summa capit.  
 Pacem non noscit, quam cunctis aurea præstat,  
 Qui non ad tempus bella nefanda tulit,  
 Postquam convenient Reges summeque Potentes,  
 Et jurant læti fœdera sancta sibi;  
 Nuntius hic felix optato sydere missus,  
 Omnes sperantes lætificavit eo  
 Excepto Gallo cristas tollente superbas,  
 Unguiculos cuius Flandria sensit adhuc.  
 Urbs Bruxellarum technas sat comperit altas,  
 In media bruma quæ modo capta fuit. eeee)  
 Ast quamvis illi fuerit fortuna serena  
 In multis dictis urbibus atque locis;  
 Sacra tamen fraudes tales Germania risit,  
 Solaque se servans, Anglia fecit idem.  
 Fortassis veniet tempus, quo Gallia flebit,  
 Atque jugum portans fata dolebit ita.  
 Interea grates summas nos dicimus omnes  
 Pro tanta toto pectore pace Deo.  
 Optamus pariter, nobis conservet eandem  
 In multos annos pro bonitate sua.  
 Quod jubet & mandat, volumus parere libenter,  
 Atque boni Patris justa statuta sequi.  
 Quod sit magna salus cunctis exinde parata,  
 Percipiunt omnes, lætificantur item.  
 Hinc abeunt multi cursores jussa ferentes,  
 Quilibet ut tantum prædicet ore bonum.